MNOPUHSIT:
Ha [lenarornueckom cosere
MBJIOY «AnTeiHueu»

Ipotoxon Ne 1 ot 04.09.2025 .

Pe:xxum s

YTBEPXKIEHO
[Ipukazom 3aBenyrouero
MBAOY «AnTeiHYCY»

IOcymoga I''M.

ot 04.09.2025 roga Ne 74 o/n

MyHUIMNATEHOTO OFOKETHOTO JIONIKOJIBHOTO 00Pa30BaTEILHOTO YUPEKIACHUS
«Jletckuii can 00mEepa3BUBAONIETO BUAA «AJTHIHUEY» ropoJia

Bymnncka bynackoro MmyrunmnansHoro paiiona Pecrryommku Tatapcrany

Ha 2025-2026 y4eOHsbIit rog.

I'pynna pansero

BoO3pacra

Muaaamas

rpynmna

Cpenne- crapmas rpynmna

IToaroToBuTE
bHasl rpynna

PesxxuMHBIE MOMEHTEI

Ileppas rpymnmna
paHHero
BO3para

Bropas
rpylmna paHHEro
BO3pacTa

Mitagmnias
rpymmna

Cpenzss
rpyrmna

Crapmias
rpymna

IToaroroBuTEIHL
Hasl rpymmna

[Ipuem BOCIIMTaHHUKOB,
YTpeHHHH QUIBTp

07.00-07.50

07.00-07.50

07.00-08.00

07.00-08.10

07.00-08.10

07.00-08.20

VTpeHHSS TMMHACTHKA, B TOM
YHCIIe Ha CBEXEM Bo3ayxe (s
CTapILero JIOILIKOJIEHOTO
BO3pacTa)

07.50-08.00

07.50-08.00

08.00-08.10

08.10-08.20

08.10-08.20

08.20-08.30

l'uruennyeckue npouesypol

08.00-08.20

08.00-08.20

08.10-08.25

08.20-08.30

08.20-08.30

08.30-08.35

Iloaroroska K
3aBTpaK

3aBTpaKy,

08.20-08.45

08.20-08.45

08.25-08.45

08.30-08.50

08.30-08.50

08.35-08.50

l'uruennyeckue npouesypsl

08.45-09.00

08.45-09.00

08.45-09.00

08.50-09.00

08.50-09.00

08.50-09.00

3aHATHS (BKIIIOYas TUMHACTUKY
B  Mpolecce  3aHATHA- 2
MUHYTBHI)

CamocrosTenpHas UTpoBast
NeATeIbHOCTh,  JBUTATENIbHbIC

UT'PBI MaJIOH TTOABKHOCTH.

09.00-09.55

09.00-09.55

09.00-10.00

09.00-10.05

09.00-10.05

09.00-10.10

Bropoii 3aBTpax

09.55-10.10

09.55-10.10

10.00- 10.10

10.05-10.15

10.05-10.15

10.10-10.20

3aHATH

CamocrosiTenpHas UTPOBast
NeATeIbHOCTh,  JBUTATENIbHbIC
UTPBI MAJIOH TOJIBHIKHOCTH.

10.10-10.25

10.10-10.25

10.10-10.30

10.15-10.40

10.15-10.40

10.20-10.50

IMoxaroroBka K nporyike
IIporynka Ha CBEXEM BO3ayXe
(HabmroeHust, TPYyA, WIPHI), B
TOM YHCJIE WUIPBl CpeTHeH W
BBICOKOH ITOJIBUKHOCTH
Bo3Bpamenne ¢ mporyskw,
THTHEHUYECKHE MPOIIETyPhI

10.25-11.40

10.25-11.40

10.30- 11.45

10.40-12.05

10.40-12.05

10.50-12.10

[MonroroBka k 0bexy, oben

11.40-12.00

11.40-12.00

11.45-12.10

12.05-12.30

12.05-12.30

12.10-12.30

[TonroroBka ko cHy. JlHeBHOM
COH

12.00-15.00

12.00-15.00

12.10-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

[TocreneHHbIi moabeM,
TUTHEHUYECKUE MPOLIETYPBI,
npoduIaKTHIECKAs
THMHACTHKA

15.00-15.30

15.00-15.30

15.00-15.30

15.00-15.20

15.00-15.20

15.00-15.20

I/IFpBI, CaMOCTOATCIIbHAA
JCATCIIBHOCTD II€aarora ¢
JCTbMU, 3aHATUA

15.30-16.00

15.30-16.00

15.30-16.05

15.20-16.10

15.20-16.10

15.20-16.10

nO}lFOTOBKa K YIULIOTHEHHOMY
MIOJIAHUKY, yl'IJ'IOTHeHHbe/’I
IMOJITHUK

16.00-16.30

16.00-16.30

16.05-16.30

16.10-16.30

16.10-16.30

16.10-16.30

CaMOCTOATCIIbHAA
neagarora C
JOIOJHUTCIIBHOEC

Urpsl,

NS TeIBHOCTD
JIETbMH,
oOpa3zoBaHue

16.30-17.00

16.30-17.00

16.30-17.10

16.30-17.05

16.30-17.05

16.30-17.00

127 AN

/

TonroToBKka K TIPOTYIIKE,

GIEYEAEAIOANMCAH MIEKTPOHHOI
y WET

€an oBLL
TOROQROBYKMAGKA BYUHCKOIO MYH
PECTDABKMCTATAPCTAH ndticynosa

17.00-19.00
NOAMNUCHIO

WULUUMNAJIBHOIO PA
lanus MapcenbesHa,

sﬂgzﬁmmﬂo B

127 AN 106 A0
17.UU-19.UU

HOE
FAOHA
Basenytolas

o 155607




