

ПРИНЯТ:

на Педагогическом совете
МБДОУ «Алтынчеч»
Протокол № 1 от 04.09.2025 г.

УТВЕРЖДЕНО

Приказом заведующего
МБДОУ «Алтынчеч»
Юсупова Г.М.
от 04.09.2025 года № 74 о/д

Режим дня

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад общеразвивающего вида «Алтынчеч» города
Буинска Буинского муниципального района Республики Татарстан»
на 2025-2026 учебный год.

	Группа раннего возраста		Младшая группа	Средне- старшая группа		Подготовительная группа
	Первая группа раннего возраста	Вторая группа раннего возраста	Младшая группа	Средняя группа	Старшая группа	Подготовительная группа
Режимные моменты						
Прием воспитанников, утренний фильтр	07.00-07.50	07.00-07.50	07.00-08.00	07.00-08.10	07.00-08.10	07.00-08.20
Утренняя гимнастика, в том числе на свежем воздухе (для старшего дошкольного возраста)	07.50-08.00	07.50-08.00	08.00-08.10	08.10-08.20	08.10-08.20	08.20-08.30
Гигиенические процедуры	08.00-08.20	08.00-08.20	08.10-08.25	08.20-08.30	08.20-08.30	08.30-08.35
Подготовка к завтраку, завтрак	08.20-08.45	08.20-08.45	08.25-08.45	08.30-08.50	08.30-08.50	08.35-08.50
Гигиенические процедуры	08.45-09.00	08.45-09.00	08.45-09.00	08.50-09.00	08.50-09.00	08.50-09.00
Занятия (включая гимнастику в процессе занятия- 2 минуты) Самостоятельная игровая деятельность, двигательные игры малой подвижности.	09.00-09.55	09.00-09.55	09.00-10.00	09.00-10.05	09.00-10.05	09.00-10.10
Второй завтрак	09.55- 10.10	09.55- 10.10	10.00- 10.10	10.05-10.15	10.05-10.15	10.10-10.20
Занятия Самостоятельная игровая деятельность, двигательные игры малой подвижности.	10.10-10.25	10.10-10.25	10.10-10.30	10.15-10.40	10.15-10.40	10.20-10.50
Подготовка к прогулке Прогулка на свежем воздухе (наблюдения, труд, игры), в том числе игры средней и высокой подвижности Возвращение с прогулки, гигиенические процедуры	10.25-11.40	10.25-11.40	10.30- 11.45	10.40-12.05	10.40-12.05	10.50-12.10
Подготовка к обеду, обед	11.40-12.00	11.40-12.00	11.45-12.10	12.05-12.30	12.05-12.30	12.10-12.30
Подготовка ко сну. Дневной сон	12.00-15.00	12.00-15.00	12.10-15.00	12.30-15.00	12.30-15.00	12.30-15.00
Постепенный подъем, гигиенические процедуры, профилактическая гимнастика	15.00-15.30	15.00-15.30	15.00-15.30	15.00-15.20	15.00-15.20	15.00-15.20
Игры, самостоятельная деятельность педагога с детьми, занятия	15.30-16.00	15.30-16.00	15.30-16.05	15.20-16.10	15.20-16.10	15.20-16.10
Подготовка к уплотненному полднику, уплотненный полдник	16.00-16.30	16.00-16.30	16.05-16.30	16.10-16.30	16.10-16.30	16.10-16.30
Игры, самостоятельная деятельность педагога с детьми, дополнительное образование	16.30-17.00	16.30-17.00	16.30-17.10	16.30-17.05	16.30-17.05	16.30-17.00
Подготовка к прогулке, прогулка	17.00-19.00	17.00-19.00	17.10-19.00	17.05-19.00	17.05-19.00	17.00-19.00

Документ подписан ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «АЛТЫНЧЕЧ»
ГОРОДА БУИНСКА БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

24.02.26 15:33
До 19.00
(MSK)

Сертификат 4A0349D0716B8836534BA547F03CD2B8
До 19.00

Юсупова Галия Марсельевна, Заведующая